3.1 A vigência do presente contrato será de 2 (dois) meses, contados da data da sua assinatura, 
podendo  ser  prorrogado  por  meio  de  aditivo,  excepcionalmente,  mediante  justificativa  e  na 
hipótese de sobrevir situações que impeçam ou prejudiquem a regular execução. 

4. DO VALOR

4.1 O valor total da contratação é de R$ 25.999,96 (Vinte e cinco mil, novecentos e noventa e 
nove reais e noventa e seis centavos).

Item Especificação Unid
Qtd.

(Diárias)
Valor Unit 

(R$)
Valor Total 

(R$)

1
CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
TRANSPORTES DE FUNCIONÁRIOS- 

CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS
sv 28 357,14 9.999,92

2  CONTRATAÇÃO DE VEÍCULOS PARA